令和　　年　　月　　日

土地境界承認申請書

塩竈市旭町１７番１０号
塩竈市長　佐藤　光樹　殿
申請人　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
　　　　　　　　　　　　　土地家屋調査士名
電話番号

次の土地と貴市の公共物との土地境界を、別添実測図のとおり承認されますよう申請いたします。

１．境界承認申請の理由
[bookmark: _GoBack]

２．境界協議が整った年月日　　　令和　　年　　月　　日

３．申請する土地の所在
	[bookmark: _Hlk114653894]所　　　在
	地　番
	地　目
	登記地積
	実測面積
	所有者氏名

４．隣地公共用地の所在
	所　　　在
	地　番
	地　目

５．添付書類　位置図、実測図、公図写（法務局備付公図写に、隣接・対向地の地目、地積、所有者名を記入のこと。）、委任状